Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 799010 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

Cliente: o \cfone: 41 33333333

Descricao
1 Vendedor: 8829 - Eric

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A
S3B62010

89496 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ PARALELO 10A
S3B62030

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89505 - PLACA 4X4 MILUZ 2 POSTOS

89511 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A S3B72050

89515 - MODULO MILUZ TOMADA ANTENA TV

89516 - MODULO MILUZ TOMADA RJ45 CAT 5E
UTP LCS2 S3B74100

89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

827.893.639-00 - MARLENE SORANSO

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x4

4x2

4x2

4x4

60cm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Blukit

Blukit

Quantidade

33PC

7PC

113 PC

7PC

3PC

2PC

9PC

7PC

7PC

7PC

18 PC

10 PC

Data Emissao:

22/06/2023 |

Hora Emissao: 08:38 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
11,59 0,00 382,47
13,71 0,00 95,97
16,62 0,00 1.878,06
8,04 0,00 56,28
35,20 0,00 105,60
15,37 0,00 30,74
50,42 0,00 453,78
3,68 0,00 25,76
2,53 0,00 17,71
4,92 0,00 34,44
45,91 0,00 826,38
8,73 0,00 87,30




Pedido: 799010 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

827.893.639-00 - MARLENE SORANSO

Balaroti Cliente: re|efone: 41 33333333
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO
§ A 99828 - ACABAMENTO MISTURADOR Deca 4PC
lr l MONOCOMANDO CHUVEIRO LINK CR 4993
(>
=

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM

CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM Real 3KT
21350
21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM i
1} REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO 12 Docol 2pPC
' CROMADO 00057906

& 40281 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LINK .
Q\ DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 1/2,3/4 Deca 8 PC
[ 4900.C.PQ.LNK

106613 - MODULO MILUZ BRANCO CEGO (2

PECAS) Schneider 4 PC

Loja: 40 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-06-2023

- Peso: 35.290000000000006 Kg

Data Emissao:

22/06/2023 |

Hora Emissao: 08:38 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
493,34 0,00 1.973,36
65,33 0,00 195,99
774,65 0,00 1.549,30
67,29 0,00 538,32
3,28 0,00 13,12

Plano: 0 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.264,58

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



